
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 11

Número 54 · Viernes, 18 de marzo de 2022

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE MORA

Resolución número 226/2022, de 14 de marzo de 2022, por la que se publica la relación definitiva de 
aspirantes admitidos y excluidos, la composición del Tribunal calificador, y la fecha, hora y lugar para 
la realización de la primera prueba del proceso selectivo convocado por resolución número 1573/2021, 
de fecha 21 de diciembre de 2021, para tomar parte del proceso selectivo para cubrir por el sistema de 
promoción interna una plaza de la escala Básica, categoría de oficial, del cuerpo de la policía Local del 
personal funcionario del Ayuntamiento de Mora.

Concluido el plazo para la subsanación de defectos por los aspirantes excluidos provisionalmente 
del proceso selectivo para cubrir por el sistema de promoción interna una plaza de la escala Básica, 
categoría de oficial, del cuerpo de la policía Local del personal funcionario del ayuntamiento de Mora, 
y de conformidad con lo dispuesto en la base 4.2. de la convocatoria, resuelvo:

PRIMERO. Publicar la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo por 
diferentes sistemas de acceso:

ASPITANTE ADMITIDO

APELLIDOS 1 APELLIDOS 2 NOMBRE DNI
PÉREZ ÁNGEL JOSÉ LUIS ***0646*

ASPIRANTES EXCLUIDOS
Ninguno.
SEGUNDO. Publicar la composición del Tribunal Calificador del proceso selectivo en los términos 

siguientes:
MIEMBROS TITULARES:
Presidente: D. Luis Gutierrez Ureña.
Secretario: D. Jose Vicente Montejano del Amo.
VOCALES:
D. José María Ramiro Alegre.
D. Roberto Páramo Martín.
D. Jorge Sánchez Ramírez.
MIEMBROS SUPLENTES:
Presidente: D. Victoriano Largo Peces.
Secretario: D. Javier Núñez Moreno.
VOCALES:
D. David Ortega Cañada.
D. Gregorio Gómez Escalonilla González.
D. Julio Rodríguez Cuevas.
TERCERO. Convocar a los aspirantes admitidos para la realización de la primera prueba del proceso 

selectivo a las 11:00 horas del viernes 8 de abril de 2022, en las dependencias del Ayuntamiento de Mora 
(plaza de la Constitución, nº 1, 45400-Mora). Los aspirantes deberán presentarse a la prueba provistos 
de su documentación identificativa.

Cúmplanse los trámites pertinentes.
Mora, 14 de marzo de 2022.–El Alcalde, Emilio Bravo Peña.

N.º I.-1135

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

11
35

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2022-03-18T08:56:37+0100
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




